

Slepý rozpočet

Stavba :	SML/2015 Sportovní hřiště	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 05 Kanalizace	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	160,00	92,00	14 720,00				
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	20,00	55,00	1 100,00				
3	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	80,63	355,00	28 621,88				
		6*2,50*2,50*2,15		80,63						
4	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	80,63	45,00	3 628,13				
		80,625		80,63						
5	132201102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	407,34	350,00	142 570,33				
		(644,15+442,10)*1,25*0,30		407,34						
6	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	440,67	350,00	154 233,66				
		106,70*1,690*1,20		216,39						
		58,50*1,80*1,20		126,36						
		16,40*1,80*1,0		29,52						
		30*1,90*1,20		68,40						
7	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	407,34	15,00	6 110,16				
		407,3438		407,34						
8	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	440,67	15,00	6 610,01				
		440,6676		440,67						
9	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	760,46	50,00	38 023,00	0,00099	0,75		
		106,70*1,90*2+58,50*1,880*2+16,40*1,8*2+20*1,9*2		760,46						
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	760,46	20,00	15 209,20				
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	928,64	78,00	72 433,64				
		440,6676		440,67						
		407,3438		407,34						
		80,625		80,63						
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	928,64	27,00	25 073,18				
		928,6364		928,64						
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	9 286,36	18,00	167 154,55				
		928,6364*10		9 286,36						
14	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	255,99	90,00	23 039,10				
		742*0,30*1,15		255,99						

Slepý rozpočet

Stavba :	SML/2015 Sportovní hřiště	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 05 Kanalizace	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
15	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných <i>Obsyp drenáže</i> 49,56+133,56+2,76	m3	185,88	90,00	16 729,20				
				185,88						
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 2,50*2,50*1,90*6*0,6	m3	42,75	260,00	11 115,00				
				42,75						
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 106,70*1,20*1,70 58,50*1,20*1,70 16,40*1*1 505*0,30*1,15	m3	527,63	150,00	79 144,95				
				217,67						
				119,34						
				16,40						
				174,23						
18	1-R-1	Poplatek za skládku a uložení zeminy 928,6364*1,75	t	1 625,11	300,00	487 534,11	1,00000	1 625,11		
				1 625,11						
19	583312004	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj 527,633*1,75 42,75*1,75	T	998,17	400,00	399 268,12	1,00000	998,17		
				923,36						
				74,81						
20	583416004	Kamenivo drcené frakce 11/22 B Jihomor.kraj 185,88*2,1	T	390,35	550,00	214 691,40	1,00000	390,35		
				390,35						
21	583419003	Kamenivo drcené frakce 32/63 B Jihomoravský kraj 255,99*2,0	T	511,98	550,00	281 589,00	1,00000	511,98		
				511,98						
Celkem za		1 Zemní práce				2 188 598,62		3 526,36		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání								
22	212753112R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 65, bez lože 16,40+2,0	m	18,40	56,00	1 030,40				
				18,40						
23	212753113R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 80, bez lože 379,80+276,20+86	m	742,00	57,00	42 294,00				
				742,00						
24	212753115R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 125,bez lože 106,70+58,50	m	165,20	79,00	13 050,80				
				165,20						
25	28611231	Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 65 mm FF-Drän 18,40*1,10	m	20,24	26,00	526,24	0,00022	0,00		
				20,24						
26	28611232	Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 80 mm FF-Drän 742,0*1,10	m	816,20	33,00	26 934,60	0,00030	0,24		
				816,20						

Slepý rozpočet

Stavba :	SML/2015 Sportovní hřiště	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 05 Kanalizace	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
27	28611234	Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 125 mm FF-Drän 165,20*1,20	m	198,24 198,24	60,00	11 894,40	0,00060	0,12		
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				95 730,44		0,37		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
28	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 106,70*1,20*0,10 58,50*1,20*0,10 505*0,30*0,10 16,40*1,0*0,10	m3	36,61 12,80 7,02 15,15 1,64	1 420,00	51 991,88	1,13220	41,45		
29	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 2,5*2,5*0,15*6	m3	5,63 5,63	4 250,00	23 906,25	2,50000	14,06		
30	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15 0,027*100	m3	2,70 2,70	4 150,00	11 205,00	2,50000	6,75		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				87 103,13		62,27		
Díl: 8		Trubní vedení								
31	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	505,00	30,00	15 150,00				
32	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	114,00	30,00	3 420,00	0,00001	0,00		
33	871393121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400	m	135,00	30,00	4 050,00	0,00001	0,00		
34	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 82 1000	kus	1 082,00 82,00 1 000,00	30,00	32 460,00	0,00001	0,01		
35	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	8,00	340,00	2 720,00	0,00003	0,00		
36	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	32,00	150,00	4 800,00	0,00005	0,00		
37	877393121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 400	kus	50,00	150,00	7 500,00	0,00008	0,00		
38	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	742,00	40,50	30 051,00				
39	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	120,00	20,00	2 400,00	0,00013	0,02		
40	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	78,50	57,50	4 513,75				
41	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	úsek	3,00	27,00	81,00	0,00017	0,00		
42	892591111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou	m	106,70	71,00	7 575,70				
43	892593111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 400, vodou	úsek	3,00	35,00	105,00	0,00032	0,00		
44	28611143.A	Trubka PVC kanalizační hladká d 110x3,0x3000 mm	kus	168,00	300,00	50 400,00	0,00450	0,76		

Slepý rozpočet

Stavba :	SML/2015 Sportovní hřiště	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 05 Kanalizace	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
45	28611144.A	Trubka PVC kanalizační hladká d 110x3,0x5000 mm	kus	337,00	460,00	155 020,00	0,00750	2,53		
46	28611154.A	Trubka PVC kanalizační hladká d 160x3,6x5000 mm	kus	4,00	780,00	3 120,00	0,01300	0,05		
47	28611164.A	Trubka PVC kanalizační hladká d 315x7,7x2000 mm	kus	42,00	1 700,00	71 400,00	0,02200	0,92		
48	28611165.A	Trubka PVC kanalizační hladká d 315x7,7x5000 mm	kus	6,00	3 700,00	22 200,00	0,05500	0,33		
49	28611167.A	Trubka PVC kanalizační hladká d 400x9,8x2000 mm	kus	68,00	2 700,00	183 600,00	0,03560	2,42		
50	28650429	Koleno odpadové PVC-U D 110/15°	kus	100,00	36,00	3 600,00	0,00022	0,02		
51	28650430	Koleno odpadové PVC-U D 110/30°	kus	300,00	40,00	12 000,00	0,00024	0,07		
52	28650431	Koleno odpadové PVC-U D 110/45°	kus	480,00	43,00	20 640,00	0,00027	0,13		
53	28650433	Koleno odpadové PVC-U D 110/87°	kus	120,00	50,00	6 000,00	0,00032	0,04		
54	28650701	Odbočka kanalizační PVC-U D 110/110 mm/60°	kus	4,00	90,00	360,00	0,00069	0,00		
55	28650704	Odbočka kanalizační PVC-U D 160/110 mm/60°	kus	4,00	160,00	640,00	0,00123	0,00		
56	28650781	Odbočka kanalizační PVC-U D 315/160 mm 60°	kus	32,00	1 500,00	48 000,00	0,00903	0,29		
57	28650783	Odbočka kanalizační PVC-U D 400/160 mm 60°	kus	50,00	1 500,00	75 000,00	0,01406	0,70		
58	28651691.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 110 PVC	kus	82,00	150,00	12 300,00				
Celkem za		8 Trubní vedení				779 106,45	8,31			
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení									
59	894403011R00	Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv	kus	6,00	1 500,00	9 000,00	0,03903	0,23		
60	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	11,00	1 300,00	14 300,00				
		1		1,00						
		10		10,00						
61	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	4,00	500,00	2 000,00				
62	894423112RT1	Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 šachtová dna, na kroužek, do 3,0 t	kus	6,00	500,00	3 000,00				
63	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin	kus	1,00	550,00	550,00				
64	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	6,00	1 100,00	6 600,00	0,00700	0,04		
65	596-R-1	Poklop studniční dvoudílný	kus	1,00	1 800,00	1 800,00	1,20000	1,20		
66	28697000.A1	Dno šachtové DN 300, DN 400	kus	6,00	8 000,00	48 000,00	0,01090	0,07		
67	28697051.A11A	Dno šachtové DN 315 RML DN 250 - 3x vtok 1x výtok	kus	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00792	0,01		
68	28697066.A	Kus prodlužovací DN 315 délka 2000 mm	kus	1,00	1 600,00	1 600,00	0,01679	0,02		

Slepý rozpočet

Stavba :	SML/2015 Sportovní hřiště	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 05 Kanalizace	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
69	28697081.A	Poklop teleskopický DN 315 D 400 G + klip	kus	1,00	2 600,00	2 600,00	0,05019	0,05		
70	59224347.A	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6	kus	1,00	350,00	350,00	0,03900	0,04		
71	59224348.A	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	9,00	400,00	3 600,00	0,05500	0,50		
72	59224358.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25 PS	kus	3,00	1 400,00	4 200,00	0,26500	0,80		
73	59224361.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50 PS	kus	1,00	1 800,00	1 800,00	0,53000	0,53		
74	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT 100/1.7 - DN1000	kus	10,00	1 200,00	12 000,00	0,00200	0,02		
75	286-R-1	Konus betonový Du565	kus	1,00	2 500,00	2 500,00				
76	552-R-1	D 400 BEGU-B-1 D400	kus	6,00	5 600,00	33 600,00	0,15800	0,95		
77	592-R-3	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17	kus	6,00	5 000,00	30 000,00	0,44900	2,69		
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				187 500,00	7,14			
Díl:	96	Bourání konstrukcí								
78	96-R-1	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového úprava stávající šachty	m3	1,23	1 600,00	5 800,00	0,00147	0,00		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				5 800,00	0,00			
Díl:	97	Prorážení otvorů								
79	970031130R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	0,90	900,00	810,00			-0,00214	0,00
80	970031300RT1	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 400 mm	m	0,45	1 800,00	810,00			-0,00214	0,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 620,00			0,00	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
81	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	3 604,45	20,00	72 088,95				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				72 088,95				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
82	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,95	440,00	1 300,15				
83	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	115,24	18,00	2 074,33				
84	979093111RT1	Uložení suti na skládku bez zhutnění včetně poplatku za skládku	t	2,95	660,00	1 950,23				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				5 324,71				